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	Descripción de la meta
	Indicadores de medición
	Estado
	EJECUCIÓN MENSUAL
	Programación    anual

	
	
	
	Ene
	Feb
	Mar
	Abr
	May
	Jun
	Jul
	Ago
	Sep
	Oct
	Nov
	Dic
	

	Dirección y Coordinación   (eventos de compra de bienes y/o suministros y contratación de personal en el renglón 029
	2306 
Eventos
	Programado
	   206
	34
	67
	63
	159
	27
	276
	20
	0
	0
	0
	0
	852

	Dirección y Coordinación
	2306 
Eventos
	Ejecutado
	0
	34
	67
	63
	159
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	323

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Servicios Postales Personas individuales y/o jurídicas con servicios postales otorgados (distribución de correspondencia en las diferentes agencias postales  habilitadas en el territorio nacional en beneficio de la población usuaria)  
	2202 Personas
	Programado
	 37,466
	42,982
	37,275
	42,202
	55,881
	   59,133
	        60,598
	50,221
	0
	  0
	   0
	0
	385,758

	Servicios postales Personas jurídicas o individuales con servicios postales otorgados. 
	2202 Personas
	Ejecutado
	 28,934
	27,116
	23,712
	33,068
	33,300
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	146,130

	

	Aportes y cuotas  a Organismos de Comunicaciones
Personas jurídicas beneficiadas con aportes y/o cuotas para comunicaciones 
	2316 Aportes
	Programado
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Aportes y cuotas  a Organismos de Comunicaciones
Personas jurídicas beneficiadas con aportes y/o cuotas para comunicaciones 

	2316 Aportes
	
Ejecutado

	
0

	0
	
0

	
0

	
0

	
0

	
0

	
0

	
0

	
0

	
0

	
0

	
0
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